[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
25   декабря  2014 г.

          № 434-II

Об изменениях в составах комитета

по градостроительной деятельности

и городскому хозяйству и комитета

по организации работы городской Думы,

регламенту и депутатской этике

Рязанской городской Думы
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Рязанской городской Думы Серебрякова Александра Юрьевича, на основании личных заявлений депутатов Рязанской городской Думы Сидорова Александра Юрьевича (вх. № 02-10/2033 от 03.12.2014), Еремина Сергея Константиновича                                (вх. № 02-10/2078 от 12.12.2014), Кашаева Андрея Анатольевича от 15.12.2014,                в соответствии со статьей 28 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 10.10.2013 № 20-II                   «О составе постоянных комитетов Рязанской городской Думы», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Вывести депутатов Рязанской городской Думы:

1) Серебрякова Александра Юрьевича из состава комитета                                    по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы;

2) Сидорова Александра Юрьевича из состава комитета по организации  работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.

2. Ввести депутатов Рязанской городской Думы:

1) Еремина Сергея Константиновича в состав комитета                                          по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы;

2) Кашаева Андрея Анатольевича в состав комитета по организации  работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев